www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 128, de 01 de Agosto de 2017

Faz contratação de aprovado em processo seletivo simplificado.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas atribuições legais, e etc.

Considerando a homologação através do Decreto nº 069/2017 do Processo Seletivo Simplificado, Edital
nº 001/2017;

Considerando o Decreto nº 070/2017, que disciplina a contratação dos aprovados no referido Processo
Seletivo;

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar CLAUDIANE APARECIDA DE ALMEIDA, CI nº 11.223.479 - SSPMG, para o
Cargo de “Professora de Educação  Básica I”, código PEB I, símbolo de vencimento PEB01, com lotação
na “Escola Municipal Ninho da Águia” como substituta até 31 de dezembro de 2017.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Fortuce

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org